
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

                                            PORTARIA PR-RR Nº 041 DE 28 DE AGOSTO DE 2007

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Decreto nº 3.555 de 08.08.2000, e na
Lei nº 10.520 de 17.07.2002, e alterações posteriores,   

RESOLVE: 

1. Designar o servidor FÁBIO ALMEIDA DE ALENCAR, Técnico Administrativo, matrícula n.º
6771-7,  para  exercer  as  atribuições  de  PREGOEIRO da  Procuradoria  da  República  no  Estado  de  Roraima.

2. Designar  os  servidores  MILTON  DE  BARROS,  Analista  Administrativo,  matrícula  2937-8;
EVANDRO VICENTE LEDESMA,  Técnico  Administrativo,  Matrícula  nº  16.930-7;  IGOR JOSÉ BARBOSA
DUARTE LOPES, Técnico de Informática, Matrícula 8983-4; e ADAÍLTON DUARTE DE LIMA, Técnico de
Apoio Especializado, matrícula 5171-3 para comporem a Equipe de Apoio ao Pregoeiro.

3. Delegar competência ao Pregoeiro para praticar o ato de expedição do Edital,  assim como de
elaboração de minutas de contratos previstos no parágrafo 1º, do artigo 62, da Lei 8.666/93 e suas alterações.

4. A presente portaria entrará em vigor à partir  da data de sua publicação,  ficando revogadas as
disposições em contrário.

José Milton Nogueira Júnior
Procurador-Chefe  -  PR/RR 

Publicado no BSMPF nº 16 de 30/08/2007, p. 78.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39682/BsMPF_2007_08_16.pdf?sequence=1

	Procurador-Chefe - PR/RR

